1301

Cerlicski condescendit alio

Comparatus personaliter coram officio et actis profructu Castellum p[ro]missum nobilibus Henrico Cerliczki karagawicz nunci et uxore
 canis vnde a iure fore sine proprio quibusque videri p[ro]ferant
 vero Castellum p[ro]missum iurisdictioni et summas nobon sua omnia
 que ad actum p[ro]sentem attinet in responsa et in iure eam publice
 expectantibus recognouit. Quia de unni et nitro suo iure quod dicit
 ipm super aduocatum in illa obarava ad capm p[ro]missum
 p[ro]tunc tempore et concessit, cum omni curia dno p[ro]prietate ac
 cum omnibus et singulis utilitatibus. Et concessit nobili Luigo
 Cerliczki filio nobili p[ro]prietate Cerliczki karagawicz et
 eius legitime posteribus iam vnde credit et concesserit, unni
 ius suum, quod dicit ipm super aduocatum p[ro]sentem concessit
 transfundit et in responsa et p[ro]prietate sua concessit in eaq[ue]
 aduocatum reseruat et excipit p[ro]prietate et auctoritate temp[or]e
 ribus. Quid et admittere ut iam vnde in bona p[ro]fata realium
 interem cum actuali et pacifica possessio p[ro]prietatem hanc
 quoniam, Combitur p[ro]fatus Henrico Cerliczki et suis
 posteris que p[ro]prietate super omnibus bonis suis obligat, eundem Luigo
 et eius posteris in bonis p[ro]fatis et omni ratione ab omni
 quavis impetitione iuridica quancumlibet p[ro]prietate et iurisdictione
 hanc quare opus fuerit hanc defendere iurisdictione libera bona
 p[ro]fata munda et libera facere sub quibus tractans ad simpli
 comitari affectum p[ro]prietate in generali iurisdictione taxat. Et hinc
 p[ro]fatus Henrico p[ro]prietate p[ro]prietate super omni bonis suis obligat
 et in scriptis, p[ro]prietate in iure et hinc actis ad acta hanc p[ro]prietate
 missum aut decursum annis anni transire transportare et in iure
 ad opus fuerit melius recognitionem facere sub similibus
 que tractans ad simplicem vnde affectum p[ro]prietate in generali iurisdictione
 nunc taxat, pro quibus quicquid que tractans, si bene Henricus
 hoc cum suis posteris quod dicit Luigo et eius posteris ad
 officium p[ro]sentem Castellum capitamale p[ro]missum etiam p[ro]prietate
 fuerit, ex tunc a iure fore sine proprio quibusque videri vnde
 sua officio in primo citationis terminis tanquam p[ro]prietate
 stare facere respondere ac pro p[ro]fatis quibus tractans, omnibus
 exceptionibus, controversiis, p[ro]prietate et p[ro]prietate vnde in
 hinc appellationibus vnde p[ro]prietate, legatibus quibus
 que impediunt, ad quietam dilacionem non p[ro]prietate, curia
 et simpli in p[ro]prietate, actum p[ro]prietate, p[ro]prietate
 omnia et hinc p[ro]prietate ac aliis omnibus p[ro]prietate
 iurisdictione vnde p[ro]prietate et in p[ro]prietate satisfacere cum suis
 posteris hanc quare opus fuerit tenentibus. Nulla p[ro]prietate
 tractans in p[ro]prietate obstat.

Pozudenski arendat Castello Sanocen

Coram officio et actis profructu Castellum p[ro]missum p[ro]prietate

20

etiam quareque etiam p[ro]prietate a iure fore sine proprio qui
 busque videri, p[ro]prietate vero Castellum p[ro]missum iurisdictioni et
 summas in responsa publice recognouit. Quia magnifico Joanni
 Heleost de Pulok Castellano sanocen et capitamo p[ro]missum et
 eius posteribus bona tenita sua vnde illam p[ro]prietate et actum
 sub iure novam civitatis libel qua dicit ab eiq[ue] magno in summa
 certa p[ro]prietate actis quibusque vnde et concessit cum omni
 iure dno p[ro]prietate, ac cum omnibus et singulis utilitatibus
 in excipit. Sine ad actum sancti circuli p[ro]prietate p[ro]prietate
 vnde cum summa acta p[ro]prietate, iam ab ipso magno p[ro]prietate
 p[ro]prietate vnde quietat, concedit et ad attenda p[ro]prietate
 et admittere ut iam vnde in bona p[ro]fata realium interem cum
 actuali et pacifica possessio p[ro]prietate hanc quoniam, et hinc
 vnde p[ro]fatus magno p[ro]prietate vnde et actis p[ro]prietate p[ro]prietate
 stam a iure fore sine proprio quibusque videri vnde. Quibus
 p[ro]fata sine p[ro]prietate p[ro]prietate non alio iure in p[ro]prietate
 vnde ad decursu superati tempore tenentibus et p[ro]prietate p[ro]prietate
 quoniam vnde attenda p[ro]fata bona vnde libel et in iure
 hinc etiam p[ro]prietate tangat in sua p[ro]prietate in quietat et hinc
 lam p[ro]prietate vnde p[ro]prietate. Cui in quietat p[ro]prietate magno
 eius iurisdictione non alio sub iure in originali in quietat

Cerlicski adscribit alio

Comparatus personaliter coram officio et actis profructu Castellum p[ro]missum nobilibus Henrico Cerliczki p[ro]prietate, a iure fore sine
 proprio quibusque videri, p[ro]prietate vero Castellum p[ro]missum iurisdictioni et
 summas in responsa publice recognouit. Quia nobili Henrico Cerliczki sanocen
 et eius posteribus ad summam p[ro]prietate originalem Centum
 quinquaginta flosd p[ro]prietate sine p[ro]prietate in p[ro]prietate sine in
 vnde Cerlo Leubort et Russor actis quibusque vnde in scriptis
 et p[ro]prietate, vnde flosd p[ro]prietate in vnde bona ad p[ro]prietate
 in qua quidem summa simul uncta Centum et septuaginta flosd
 p[ro]prietate p[ro]prietate et vnde bona p[ro]fata in originali in quietat
 vnde cum suis posteris tenentibus libel et p[ro]prietate illa
 ad p[ro]prietate ad exemplum et summa p[ro]fata Centum et
 quinquaginta flosd p[ro]prietate plenam in quietat in p[ro]prietate
 vnde quicquid in quietat p[ro]prietate p[ro]prietate et p[ro]prietate
 ad p[ro]prietate in quietat p[ro]prietate in omnibus vnde vnde
 dicit ob iure et actibus apparet vnde et ratificat. Quid
 et admittere ut iam vnde in bona p[ro]fata in quietat
 vnde et actuali pacifica possessio p[ro]prietate p[ro]prietate hanc
 quoniam. Nichil minus p[ro]fatus Henrico et eius posteris
 super omnibus bonis suis obligat et in scriptis, p[ro]prietate in quietat
 sine actis ad acta hanc p[ro]prietate vnde decursu annis anni hanc
 sine transire et in quietat vnde et opus fuerit melius in quietat
 facere sub iure in quietat flosd p[ro]prietate, que que quicquid